

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet BLS ApS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 42 90 01 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet BLS ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 42 90 01 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Sørensen, Formand Kristian Bundgaard, Medlem Flemming Lund, Medlem
Direktion	Kristian Bundgaard Flemming Lund
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udvikling af fast ejendom, administration heraf samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 152 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	151.618	148.760
Værdiregulering af investeringsejendomme	13.641	-49.218
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150.533	-157.162
Resultat før skat	14.726	-57.620
Skat af årets resultat	-3.302	12.677
Årets resultat	11.424	-44.943
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.424	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.943
Disponeret i alt	11.424	-44.943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.800.000	3.380.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>	<u>3.380.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>	<u>3.380.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	58.759
Periodeafgrænsningsposter	0	12.187
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>70.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>70.946</u>
Aktiver i alt	<u>3.800.000</u>	<u>3.450.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	250.837	239.413
Egenkapital i alt	290.837	279.413
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.841	67.539
Hensatte forpligtelser i alt	70.841	67.539
Gældsforpligtelser		
3 Deposita	75.560	70.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.560	70.175
Gæld til pengeinstitutter	426.393	222.560
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.179	27.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	2.898.190	2.773.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.362.762	3.033.819
Gældsforpligtelser i alt	3.438.322	3.103.994
Passiver i alt	3.800.000	3.450.946

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	284.356	324.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.943	-44.943
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	239.413	279.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.424	11.424
	40.000	250.837	290.837

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>150.533</u>	<u>157.162</u>
	<u>150.533</u>	<u>157.162</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	3.000.048	2.770.830
Tilgang i årets løb	<u>406.358</u>	<u>229.218</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.406.406</u>	<u>3.000.048</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	379.952	429.170
Årets regulering til dagsværdi	<u>13.642</u>	<u>-49.218</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>393.594</u>	<u>379.952</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.800.000</u>	<u>3.380.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6,7	6,5
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0	0

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.800 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 185 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 215 t.kr.

3. Deposita

Deposita i alt	75.560	70.175
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>75.560</u>	<u>70.175</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	3.800.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.642</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.915 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
